

J. Nagel Holding ApS

Christiansvej 18, 2920 Charlottenlund

CVR-nr. 28 48 38 21

Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. maj 2018.

Jacob Nagel
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	J. Nagel Holding ApS Christiansvej 18 2920 Charlottenlund
	CVR-nr.: 28 48 38 21
	Stiftet: 27. december 2004
	Hjemsted: Charlottenlund
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Janne Nagel Jacob Nagel
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Dattervirksomheder	Gastronomiet ApS, Glostrup Frokostformidlingen ApS, Glostrup
Associeret virksomhed	Fejøl Vin ApS, Glostrup

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i Gastronomiet ApS, Frokostformidlingen ApS og andre selskaber samt udøve aktiviteter i tilknytning hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -8 t.kr. mod -3 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.176 t.kr. mod 2.399 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, der væsentligt vil kunne påvirke vurderingen af selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2017 kr.	2016 kr.
Bruttotab	-8.125	-3.125
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.989.643	2.418.861
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	18.704	-67.393
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	7.300	7.100
Andre finansielle indtægter	236.974	75.076
2 Øvrige finansielle omkostninger	-16.735	-16.677
Resultat før skat	2.227.761	2.413.842
Skat af årets resultat	-51.797	-14.784
Årets resultat	2.175.964	2.399.058
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-345.646	783.861
Udbytte for regnskabsåret	105.800	103.400
Overføres til overført resultat	2.415.810	1.511.797
Disponeret i alt	2.175.964	2.399.058

Balance 31. december

Aktiver	2017	2016
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4.889.188	5.302.545
4 Kapitalandele i associerede virksomheder	451.311	432.607
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>5.340.499</u>	<u>5.735.152</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>5.340.499</u>	<u>5.735.152</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	289.938	243.536
Tilgodehavende selskabsskat	755.113	890.745
Tilgodehavender i alt	<u>1.045.051</u>	<u>1.134.281</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	5.473.247	2.788.907
Værdipapirer i alt	<u>5.473.247</u>	<u>2.788.907</u>
Likvide beholdninger	49.400	296.357
Omsætningsaktiver i alt	<u>6.567.698</u>	<u>4.219.545</u>
Aktiver i alt	<u>11.908.197</u>	<u>9.954.697</u>

Balance 31. december

Passiver	2017	2016
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
5 Virksomhedskapital	125.000	125.000
6 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	4.566.399	4.912.045
7 Overført resultat	6.019.062	3.603.252
8 Foreslået udbytte for regnskabsåret	105.800	103.400
Egenkapital i alt	<u>10.816.261</u>	<u>8.743.697</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.080.436	1.199.500
Anden gæld	11.500	11.500
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.091.936</u>	<u>1.211.000</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.091.936</u>	<u>1.211.000</u>
Passiver i alt	<u>11.908.197</u>	<u>9.954.697</u>
9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
10 Eventualposter		

Noter

	2017 kr.	2016 kr.
1. Personaleomkostninger		
Der har i året ikke været ansatte i selskabet udover direktionen, der ikke har modtaget vederlag.		
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	10.200	7.500
Andre finansielle omkostninger	6.535	9.177
	16.735	16.677
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2017	390.500	390.500
Kostpris 31. december 2017	390.500	390.500
Opskrivninger 1. januar 2017	4.912.045	4.128.184
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	1.989.643	2.418.861
Udbytte	-2.403.000	-1.635.000
Opskrivninger 31. december 2017	4.498.688	4.912.045
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	4.889.188	5.302.545

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.	Regnskabs- mæssig værdi hos J. Nagel Holding ApS kr.
Gastronomiet ApS, Glostrup	100 %	4.633.980	1.889.067	4.633.980
Frokostformidlingen ApS, Glostrup	90 %	283.563	111.751	255.207
		4.917.543	2.000.818	4.889.187

Noter

	31/12 2017 kr.	31/12 2016 kr.	
4. Kapitalandele i associerede virksomheder			
Kostpris 1. januar 2017	500.000	0	
Tilgang i årets løb	0	500.000	
Kostpris 31. december 2017	500.000	500.000	
Opskrivninger 1. januar 2017	-9.193	0	
Årets resultat	76.904	-9.193	
Opskrivninger 31. december 2017	67.711	-9.193	
Afskrivninger på goodwill 1. januar 2017	-58.200	0	
Årets afskrivninger på goodwill	-58.200	-58.200	
Afskrivninger på goodwill 31. december 2017	-116.400	-58.200	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	451.311	432.607	
I regnskabsposten indgår goodwill med	174.600	232.800	
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter			
	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos J. Nagel Holding ApS
	Ejerandel	kr.	kr.
Fejøl Vin ApS, Glostrup	38 %	728.187	202.379
			451.311
5. Virksomhedskapital			
Virksomhedskapital 1. januar 2017		125.000	125.000
		125.000	125.000
6. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode			
Reserve for opskrivninger 1. januar 2017		4.912.045	4.128.184
Resultatandel		2.066.547	2.409.668
Udloddet udbytte		-2.403.000	-1.635.000
Negativ opskrivning, tidligere år		-9.193	9.193
		4.566.399	4.912.045

Noter

	31/12 2017 kr.	31/12 2016 kr.
7. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2017	3.603.252	2.091.455
Årets overførte overskud eller underskud	<u>2.415.810</u>	<u>1.511.797</u>
	<u>6.019.062</u>	<u>3.603.252</u>
8. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2017	103.400	301.200
Udloddet udbytte	-103.400	-301.200
Udbytte for regnskabsåret	<u>105.800</u>	<u>103.400</u>
	<u>105.800</u>	<u>103.400</u>

9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har stillet selvskyldnerkaution for dattervirksomheden Gastronomiet ApS cvr.nr. 28 48 38 48 samlede gæld til pengeinstituttet, i alt 709 t.kr.

10. Eventualposter
Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
